

R E P U B L I K A H R V A T S K A
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD VALPOVO
GRADSKO VIJEĆE

IZVJEŠĆE O RADU DJEČJEG VRTIĆA „MAZA“ VALPOVO ZA 2022. GODINU

Valpovo, travanj 2023. godine

PREDLAGATELJ:

GRADONAČELNIK

IZVJESTITELJ: IVAN PEROŠEVIĆ



REPUBLIKA HRVATSKA

DJEČJI VRTIĆ

MAZA

VALPOVO

Prilaz Crvenom križu 3

Klasa: 601-01/22-01/12

Urbroj: 2185-14-1-22-1

U Valpovu, 9.prosinca 2022.

GRAD VALPOVO

Upravni odjel za gospodarstvo i
društvene djelatnosti

n/r pročelnika

gosp. Marka Vuksanića, univ.spec.oec

M.Gupca 32

31550 Valpovo

Predmet: Prijedlog Programa javnih potreba Dječjeg vrtića Maza Valpovo
- dostavlja se

Poštovani,

u privitku dopisa dostavljamo Vam slijedeće dokumente:

1. Izvješće o radu za pedagošku 2021./2022. godinu
2. Godišnji plan i program rada Dječjeg vrtića Maza Valpovo za pedagošku 2022./2023. godinu
3. Obrazloženje financijskog plana za 2023. godinu.

Izvješće o radu za pedagošku 2021./2022. godinu jednoglasno je usvojeno je 10. sjednici Upravnog vijeća 29. rujna 2022. godine.

Dječji vrtić Maza Valpovo obavlja svoju djelatnost na temelju Godišnjeg plana i programa koji se odnosi za pedagošku 2021./2022. godinu koja traje od 01 .rujna 2021. do 31. kolovoza 2022. godine.

Godišnji plan i program rada Dječjeg vrtića Maza Valpovo za pedagošku 2022./2023. godinu jednoglasno je usvojen na 10. sjednici Upravnog vijeća dana 29. rujna 2022. godine.

Izvješće o radu za pedagošku 2021./2022. godinu kao i Godišnji plan i program rada za pedagošku 2022./2023. godinu u Zakonom propisanim rokovima dostavili smo u Ministarstvo znanosti, obrazovanja i sporta Službi za predškolski odgoj, kao i osnivaču Gradu Valpovu.

1.1ZVJEŠĆE O RADU DJEČJEG VRTIĆA MAZA VALPOVO ZA PEDAGOŠKU GODINU 2021./2022.

PREGLED BROJA DJECE I ZAPOSLENOST RODITELJA

U Dječjem vrtiću Maza Valpovo tijekom pedagoške godine 2021./2022. rad je bio organiziran u dvije jasličke i sedam vrtićkih odgojnih skupina. Sveukupan broj djece na samom kraju pedagoške godine je 194 (103 djevojčice i 91 dječaka).

Raspored djece po skupinama (kolovoz 2022.)

ODGOJNA SKUPINA	UKUPAN BROJ DJECE U SKUPINI	DJEVOJČICE	DJEČACI
JASLICE	17	11	6
STARIJA JASLIČKA	21	14	7
MLAĐA	23	12	11
MLAĐA 2	18	9	9
SREDNJA	23	16	7
STARIJA MJEŠOVITA	24	10	14
PREDŠKOLSKA	26	13	13
STARIJA MJEŠOVITA (PO LADIMIREVCI)	24	11	13
MLAĐA MJEŠOVITA (PO LADIMIREVCI)	18	7	11

Djeca prema zaposlenosti roditelja

OBA RODITELJA ZAPOSLENA	181
JEDAN RODITELJA ZAPOSLEN	7
SAMOHRA NI RODITELJ/JEDNORODITELJSKA OBITELJ	6
OBA RODITELJA NEZAPOSLENA	0

Kapaciteti su tijekom cijele godine bili popunjeni. Bilo je nekoliko ispisa zbog bolesti i preseljenja te upisa u svim odgojnim skupinama. Prisutne su bile oscilacije u pohađanju vrtića uvjetovanih različitim oboljenjima, vremenskim prilikama i godišnjih odmora roditelja.

ZAPOSLENICI U PEDAGOŠKOJ 2021./2022. GODINI

Funkciju ravnatelja obavlja profesor i odgajatelj kojeg je osnivač, Grad Valpovo, na temelju ispunjavanja uvjeta natječaja, imenovao za ravnatelja vrtića.

U stalnom radnom odnosu je 18 (osamnaest) odgojiteljica u 9 (devet) odgojnih skupina i 1 (jedna), stručni suradnik pedagog i medicinska sestra u jaslicama. Na određeno radno vrijeme primljeno je 3 (tri) odgojiteljice. Dvije odgojiteljice je zaposleno na određeno radno vrijeme kao treći odgojitelj u vrtićkim skupinama za rad s djetetom s teškoćama.

Veličina unutarnjeg prostora matičnog vrtića iznosi 832,33 m² a u vanjskom dijelu vrtića su i četiri vanjske terase dok je veličina unutarnjeg prostora PO Ladimirevci 279,65 m².

Pregled zaposlenika u vrtiću i Predškoli

STRUKTURA ZAPOSLENIH	STALNI RADNI ODNOS	ODREĐENO	UKUPNO
RAVNATELJ	-	1	1
PEDAGOG	1	-	1
MEDICINSKA SESTRA	1	-	1
ODGOJITELJ U VRTIĆU	17	2	19
ODGOJITELJ U PREDŠKOLI	-	2	2
ADMINISTRATIVNO- RAČUNOVODSTVENI RADNIK	1	-	1
SERVIRKA	3	-	3
SPREMAČICA	4	-	4
LOŽAČ-DOMAR	1	-	1

MATERIJALNI UVJETI U PEDAGOŠKOJ 2021./2022. GODINI

Budući da su objekti u kojima se realizira program namjenski građeni za djelatnost koja se u njima vrši, uvjeti rada su dobri, posebice nakon adaptacije i nadogradnje i proširenja

kapaciteta u PO Ladimirevcima. Radi stvaranja boljih materijalnih uvjeta u mjesecu kolovozu i rujnu je adaptiran i opremljen matični vrtić u Valpovu.

Prostor je opremljen namjenskim namještajem i opremom. Sanitarni prostori namjenski su opremljeni za djecu, sa svim potrebnim uvjetima zadovoljavanja higijenskog minimuma (papirnati ubrusi, tekući sapuni, osvježivači prostora i slično). Broj mjesta u garderobama omogućuje individualno odlaganje dječje odjeće.

Što se tiče plana nabava sredstava za rad, najviše se dopunjavala stručna literatura za djelatnike, nabavljeno je slikovnica, igračaka i sportskih rekvizita.

Osnivač, grad Valpovo, je putem projekta osigurao novi namještaj za matični vrtić (stolove, stolice, ležaljke).

Kao i svake godine za vrijeme godišnjih odmora, domar vrtića i spremačice obojili su zidove vrtića gdje je bilo potrebno te obavili određene popravke u zgradi vrtića.

Osnovu za financiranje čine grad Valpovo iz proračunskih sredstava uz sufinanciranje roditelja djece, polaznika dječjeg vrtića. Osnovni elementi financiranja jesu bruto plaće zaposlenih, materijalni troškovi uključujući i prehranu djece te tekući vanjski izdaci. Kriterije sudjelovanja roditelja u cijeni koštanja boravka djece u vrtiću propisao je Osnivač ustanove. Za jaslice cijena participacije roditelja je 400,00 kuna a za ostale dobne skupine 350,00 od 01.02.2019. kuna. S obzirom na to da je zainteresiranost roditelja za upis djece u vrtić, potrebno je proširiti kapacitete vrtića, ili u obliku proširenja postojećeg vrtića ili vrtića na drugoj lokaciji. Većina prijavljene djece je jasličkog uzrasta te se Osnivač prijavio na projekt za izgradnju novog vrtića kako bi se upisala sva djeca jasličke dobi.

EVALUACIJA PROGRAMA NA RAZINI VRTIĆA

Tijekom 2021./2022. pedagoške godine vrtić je radio kapacitetom od devet odgojnih skupina u primarnom programu. Organizirane su i dvije odgojne skupine unutar Programa predškole u Valpovu i Ladimirevcima.

Primjenjujući odredbe i načela Nacionalnog kurikuluma za rani i predškolski odgoj i obrazovanje u radu s predškolskom djecom, osiguravanjem dovoljnog broja odgojitelja, njihovim permanentnim stručnim usavršavanjem te suradnjom s roditeljima postigli smo uspješan završetak pedagoške godine, čak i u izvanrednoj situaciji.

Uočena su određena odstupanja u razvoju kod pojedine djece te se provodi pedagoško praćenje djece i istovremeno prilagođavanje potrebama takve djece kroz individualni pristup. Ipak, kako ne bi ugrozili sigurnost djece s posebnim potrebama, a također i sve druge djece u skupini te kako bi organizirali nužno je osigurati i treće odgojitelje za djecu s teškoćama u razvoju.

IZVJEŠĆE O PROGRAMU PREDŠKOLE U VALPOVU 2022. (Valpovo, Nard, Šag, Ivanovci, Marjančaci, Harkanovci i Zelčin)

Predškola u Valpovu je realizirana u jednoj skupini u prostoru Dječjeg vrtića Maza Valpovo od 7. veljače do 31. svibnja 2022. godine u vremenu 15,30 do 18,30 sati. Skupina u Valpovu je brojala 22 djece te je okupljala djecu iz Valpova te područnih mjesta Nard, Šag, Zelčin, Harkanovci, Ivanovci i Marjančaci.. Za djecu iz područnih mjesta je bio organiziran besplatan prijevoz autobusom uz pratnju voditeljice Predškole Marte Đurković.

IZVJEŠĆE O PROGRAMU PREDŠKOLE U LADIMIREVCIMA (Ladimirevci)

Program je započeo 7.2.2021. te je završio zaključno s 31.5.2022. godine. Predškola se provodila u prostoru PO Ladimirevci, od 15,00 do 18,00 sati, uz vodstvo voditeljice Iris Križek. Predškolu su pohađala djeca iz Ladimirevaca i iz SOS Dječjeg sela Ladimirevci, a brojala je 13 djece.

IZVJEŠĆE KRAĆIH PROGRAMA U DJEČJEM VRTIĆU (redovan program)

IZVJEŠĆE O KRAĆEM PROGRAMU ENGLESKOG JEZIKA

Program engleskog jezika za djecu u DV Maza traje 28 sati - od listopada 2021. do kraja travnja 2022. godine. Program engleskog jezika namijenjen je i proveden s djecom predškolske dobi u skupinama „Šapice“, „Pužići“ u matičnom vrtiću, i „Zumići“ u PO Ladimirevci svaki tjedan utorkom i četvrtkom u trajanju od 30 minuta. Voditeljica Programa ranog učenja engleskog jezika u matičnom vrtiću je odgojiteljica Jelena Vinković, a u PO Ladimirevci profesorica Sandra Labudović.

IZVJEŠĆE O KRAĆEM PROGRAMU VJERKOG ODGOJA KATEHEZE DOBROG PASTIRA U DJEČJEM VRTIĆU

Vjerski odgoj se u Dječjem vrtiću „Maza“ Valpovo provodio u tri vrtićke skupine, dvije u matičnom i jedna u PO Ladimirevci, od 4. listopada 2021. do 31. svibnja 2022. godine. Odgojiteljica u vjeri, Ana Marija Runje, održavala je vjerski odgoj dva puta tjedno, ponedjeljkom i srijedom, po unaprijed dogovorenom rasporedu, 30 min u svakoj skupini.

IZVJEŠĆE O RADU TREĆEG ODGOJITELJA U SKUPINI - RAD S DJETETOM S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU

I ove je pedagoške godine jedno dijete s poteškoćama u razvoju pohađalo vrtić te je u skupini s njime svakodnevno boravila treća odgojiteljica koja je pratila potrebe djeteta i aktivno radila na suradnji, samostalnosti i napretku djeteta u suradnji s ostalim odgojiteljicama, roditeljima i suradnicima.

IZVJEŠĆE O REALIZACIJI PLANA I PROGRAMA STRUČNE PRAKSE STUDENTICA

Pedagoške godine 2021./2022. u vrtiću su stručnu praksu odradile ukupno osam studentica: tri studentice diplomskog studija Ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja: Kristina Čehajić, Tihana Antolović i Iris Križek, studentice treće godine Lucija Majdenić i Ivana Balentić, studentice druge godine Ivana Balentić i Lucija Majdenić (redovni studij), studentice druge godine Ivana Vidinović i Barbara Perak (izvanredni studij), te studentica prve godine Lucija Markešić (izvanredni studij). One su pod stručnim vodstvom svojih mentorica svakodnevno izvršavale planirane zadaće i obveze prema Planu i programu Fakulteta za odgojne i obrazovne znanosti u Osijeku.

IZVJEŠĆE O REALIZACIJ RADA LOGOPEDA

U vremenskom periodu od rujna 2021. do srpnja 2022. godine planirana je suradnja sa stručnom suradnicom logopedinjom, Anjom Kantor, putem programa „Program stručne pomoći 102 logopeda“. Nakon provedenog testiranja za novoupisanu djecu uz prethodnu suglasnost roditelja, 22 djece je koristilo logopedске usluge.

R.br.	Vrsta logopedskog tretmana	Broj djece	Ukupan broj logopedskih usluga
1.	Dijagnostički postupak	17	30
2.	Direktan logopedski rad	22	221
3.	Ukupno	39	251

RAD NA NJEZI, SKRBI ZA TJELESNI RAST DJECE I BRIZI ZA NJIHOVO ZDRAVLJE

Radi skrbi za tjelesni rast i zdravlje djece u vrtiću se provode preventivne mjere zaštite djece i na taj način da su kod svih zaposlenika tijekom godine provedeni:

- zdravstveni pregledi svih zaposlenika (svi su nalazi bili uredni);
- četiri puta godišnje uziman je bris radnih površina i ruku djelatnika u kuhinji (također su svi nalazi bili uredni);
- prema Pravilniku i mogućnostima vrtića nosila se radna odjeća i obuća (posebna se pažnja posvećivala radnoj odjeći djelatnika u pomoćnoj kuhinji).

Kako bi na samom početku pedagoške godine eliminirali mogućnost upisa u vrtić necijepljenog djeteta ili djeteta koje zbog bolesti (infekcije) može ugrožavati okolinu, osnovna je zadaća svakog roditelja da na dan dolaska djeteta u vrtić donese i liječničku potvrdu da je dijete zdravo za uključivanje u skupinu.

Tijekom godine, odgojitelji i ostali zaposlenici, svatko u svom dijelu posla, nastojali su zadržati postojeću kvalitetu svih čimbenika koji utječu na organizaciju brige za tjelesni razvoj i zdravlje djece (čistoća prostora, redovitog prozračivanja svih prostorija do konkretnih sadržaja odgojno-obrazovnog rada).

Kod svih odgojitelja nastojala se osvijestiti važnost primjene protokola ponašanja u vrijeme boravka u vrtiću, izvan vrtića, o pružanju prve pomoći djetetu pri ozljedama i slično. Tehničko osoblje je educirano o važnosti provedbe higijenskih mjera i postupaka, provjere provedbe dogovorenog, primjene protokola ponašanja pri boravku na zraku.

Prema DPS - u vrtiću su se osiguravala četiri obroka dnevno: doručak, užina, ručak i popodnevna užina, prema normativima određenih kalorijskih vrijednosti. Prema jelovniku su se osiguravali mliječni i ostali vitaminski napici: mlijeko, jogurt, čaj, i sl.

Medicinska sestra zaposlena u vrtiću kao njegovateljica u jaslčkoj skupini djece osim redovnog obavljanja posla, nekoliko puta godišnje radi na dezinfekciji i čišćenju igračaka i didaktičkog materijala. Svakodnevno se čiste površine u vrtiću, pere rublje, a djeca spavaju na zasebnim krevetićima te imaju svoje posteljine.

SURADNJA S RODITELJIMA

U protekloj pedagoškoj godini, suradnja s roditeljima se odvijala kroz slijedeće oblike:

- Individualne razgovor
- Završne svečanosti na otvorenom
- Info pano; • Web stranica;
- Online oblik rada tijekom izvanredne situacije izazvane epidemijom COVID-19 (Web i Facebook stranica, Viber grupe).

Svi su roditelji tijekom pedagoške godine nastojali sudjelovati barem u jednom obliku suradnje i time su ostvarili obvezu roditelja da se aktivno zanima i sudjeluje u odgoju, obrazovanju i razvoju djeteta.

SURADNJA S OKRUŽENJEM

Vrtić je u bližoj suradnji sa svim čimbenicima svoje sredine. Naročito ima podršku osnivača, Grada Valpova kroz poboljšanje uvjeta rada, pomoći u uređenju prostora i osiguravanju financijskih sredstava. Velika je povezanost između vrtića i Društva „Naša djeca“, Izviđačkog odreda „Iovallios“ Valpovo, Doma zdravlja Valpovo te Osnovne i Srednje škole. Očituje se to kroz zajedničke programske sadržaje ili druge oblike suradnje.

Svakako treba istaknuti i uspješnu suradnju sa Stručnim službama pri Agenciji za odgoj i obrazovanje, osobito Podružnici Osijek, koji su svojom stručnom pomoći doprinijeli kvalitetnijem radu ove Ustanove.

2.GODIŠNJI PLAN I PROGRAM RADA DJEČJEG VRTIĆA MAZA VALPOVO ZA PEDAGOŠKU GODINU 2022./2023.

Godišnji plan i program odgojno-obrazovnog rada provodit će se u skladu sa zakonskim propisima koji se odnose na predškolski odgoj i obrazovanje. Najznačajnije uporište nalazimo u Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju te u njegovim izmjenama i dopunama, Državnom pedagoškom standardu i izmjenama i dopunama, programskom usmjerenju odgoja i obrazovanja rane i predškolske djece i Konvenciji o pravima djeteta.

Odgojno-obrazovnu praksu ćemo unapređivati kontinuiranim i profesionalnim radom svih radnika i omogućiti svima usavršavanje u struci te razvoj kompetencija, vještina i sposobnosti.

Dječji vrtić MAZA Valpovo provodit će djelatnosti predškolskog odgoja i obrazovanja te skrbi o djeci rane i predškolske dobi kroz:

- Cjelodnevni program (10-satni)
- Program Predškole
- Program učenja stranog jezika
- Program ranog učenja engleskog jezika
- Program vjerskog odgoja
- Preventivni program – „CAP program“; Rastimo zajedno“
- Program za darovitu djecu rane i predškolske dobi
- Program za poticanje i razvoj ekološke svijesti djece ranog i predškolskog uzrasta

Radno vrijeme vrtića bit će usklađeno s potrebama zaposlenih roditelja. Radno vrijeme vrtića biti će 6:00-16:30 sati, a u PO Ladimirevci od 6:30 do 16:00 sati.

Prikaz zaposlenika i radnog vremena

Prema Pravilniku o vrsti stručne spreme stručnih djelatnika te vrsti i stupnju stručne spreme djelatnika u dječjem vrtiću (NN 133/97.), a sukladno broju planiranih odgojnih skupina, upisane djece i lokacija na kojima vrtić djeluje, poslove posrednog i neposrednog ostvarivanja Godišnjeg plana i programa obavljao je sljedeći broj radnika:

Red. Broj	Naziv radnog mjesta	Radno vrijeme	Dnevni odmor
1.	ODGOJITELJICE I. smjena	07:00-15:00	10:00-10:30
2.	ODGOJITELJICE II. Smjena	08:00-16:00	12:30-13:00
3.	ODGOJITELJICE I. smjena (PO Lad.)	06:30-14:30	10:00-10:30
4.	ODGOJITELJICE II. Smjena (PO Lad.)	09:15-17:15	12:00-12:30
5.	MEDICINSKA SESTRA	08:30-15:30	10:00-13:00
6.	RAVNATELJ	07:00-15:00	09:30-10:00
7.	PEDAGOGINJA	7:00 – 14:00	9:30 – 10:00
8.	ADMINISTRATIVNO–RAČ.RADNICA	07:00-15:00	10:00-10:30
9.	LOŽAČ, DOMAR, EKONOM	06:00-14:00	09:30-10:00
10.	SERVIRKA	06:30-14:30	09:30-10:00
11.	SPREMAČICA I. smjena	06:00-08:00 12:30-18:30	14:30-15:00
12.	SPREMAČICA II. smjena	10:30-18:30	14:30-15:00
13.	SPREMAČICA (PO Lad.)	8:30-16:30	12:00-12:30

Navedeno radno vrijeme djelatnika temelji se na članku 29. Državnog pedagoškog standarda predškolskog odgoja i naobrazbe prema kojemu su odgojitelji u neposrednom odgojno-obrazovnom radu s djetetom i skupinom djece obvezni provesti 27,5 sati tjedno, dok ostali poslovi obuhvaćaju planiranje, programiranje i vrednovanje rada, pripremu prostora i poticaja, suradnju i savjetodavni rad s roditeljima i ostalima te poslove stručnog usavršavanja. Stručni suradnici obvezni su neposrednom pedagoškom radu s djecom, odgojiteljima i roditeljima provoditi 25 radnih sati tjedno, a ostale poslove u sklopu satnice do punog radnog vremena.

Program predškolskog odgoja u vrtiću trenutno ostvaruje trideset i dva radnika, od toga osamnaest odgojitelja, dva treća odgojitelja za rad s djecom s poteškoćama u razvoju, stručna suradnica pedagoginja i medicinska sestra, s tim da ćemo morati zaposliti dvije voditeljice Programa predškole, jednu u Valpovu te jednu u Ladimirevcima. Na pripremi hrane rade tri radnice, dok se za spremanje i održavanje vrtića brinu četiri spremačice. Jedan radnik radi na održavanju i grijanju.

Ukoliko se kod određene djece tijekom godine pokažu odstupanja u razvoju, u toj će skupini biti potreban treći odgojitelj kako bi individualno radio s djetetom i tako razvijao njegove vještine, brinuo o sigurnosti tog djeteta i druge djece, poticao socijalizaciju i omogućio uobičajeno i kvalitetno provođenje odgojno-obrazovnog rada u skupini kako ni dijete s teškoćama ni ostala djeca u skupini ne bi bila zakinuta. Odgojiteljice i pedagoginja konstantno provode pedagošku procjenu te djece, kao i logopedinja koja je također odradila svoju procjenu.

Raspored djece po skupinama

ODGOJNA SKUPINA	UKUPAN BROJ DJECE U SKUPINI
JASLICE	19
STARIJA JASLIČKA	21
MLAĐA	23
MLAĐA MJEŠOVITA PO LADIMIREVCI	22
SREDNJA I	24
SREDNJA II	22
STARIJA MJEŠOVITA PO LADIMIREVCI	24
STARIJA MJEŠOVITA	23
PREDŠKOLSKA	23
UKUPNO	201

OPĆI ZAHTJEVI I NAČELA ZA ORGANIZACIJU RADA U PREDŠKOLSKOJ USTANOVI

- Formiranje odgojnih skupina prema odredbama Državnog pedagoškog standarda
- Osiguravanje fleksibilnog rasporeda i organizacije dnevnog života i rada u kojem se zadovoljavaju sve potrebe djeteta pravovremeno i adekvatno

- Organizacija odgojno-obrazovnog rada u kojem dominira igra i druge praktične aktivnosti djeteta u skladu s njegovim tjelesnim, spoznajnim i emocionalno-socijalnim potrebama i mogućnostima
- Pedagoško i estetsko oblikovanje i opremanje prostora
- Dosljedno provođenje zdravstvene zaštite i unapređenje zdravlja djeteta
- Stalno stručno usavršavanje odgojitelja, zdravstvenih djelatnika i sebe samoga
- Stalna suradnja s roditeljima i prikupljanje mišljenja i ideja
- Uključivanje u rad šire društvene zajednice
- Stalna suradnja s roditeljima i prikupljanje mišljenja i ideja
- Uključivanje u rad šire društvene zajednice
- Konstantno praćenje i unapređivanje rada u ustanovi, usklađivanje rada sa suvremenom pedagogijom ranog i predškolskog odgoja

Ravnatelj

REFERENTNA STRANICA

Verzija 8.0.3

Izveštaji proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika

RKP: 36967

Naziv obveznika: DJEČJI VRTIĆ MAZA

Razina: 21

Oznaka razdoblja: 2022-12

Pregled popunjenosti obrazaca:	Popunjen		Broj pogrešaka
	PR-RAS	DA	Nema
	BILANCA	DA	Nema
	RAS funkcijski	DA	Nema
	P-VRIO	DA	Nema
	OBVEZE	DA	Nema

Obrazac	Opis stavke	Šifra	Prethodna godina / početak godine	Tekuća godina / kraj godine
PR-RAS	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	3.844.483,00	4.482.416,02
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	3.855.076,00	4.381.610,58
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	-	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	68.390,00	30.165,36
BILANCA	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	3.843.418,00	3.817.877,26
	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	501.086,00	66.550,57
	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	568.108,00	94.224,83
	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	3.776.396,00	3.790.203,00
RAS-funkcijski	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	-	-
	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	-	-
	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	-	-
	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	3.858.195,00	4.444.190,43
	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	3.858.195,00	4.444.190,43
P-VRIO	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	-	15.447,06
	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	-	-
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	-	-
	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	-	-
OBVEZE	Stanje obveza 1. sljeđnja (=stanju obveza iz izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	-	568.108,00
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	-	94.224,83
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	-	94.224,83
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	-	-



Potpis odgovorne osobe i pečat

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	3.844.483,00	4.482.416,02	116,6
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez i prirez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	6111			-
6112	Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112			-
6113	Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113			-
6114	Porez i prirez na dohodak od kapitala	6114			-
6115	Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115			-
6116	Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116			-
6117	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117			-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119			-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121			-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122			-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123			-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124			-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125			-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu	6131			-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132			-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133			-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134			-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135			-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6148)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141			-
6142	Porez na promet	6142			-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143			-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145			-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146			-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147			-
6148	Naknade za priređivanje igara na sreću	6148			-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151			-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152			-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161			-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162			-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163			-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211			-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212			-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622			-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623			-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	0,00	49.340,00	-
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311			-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312			-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321			-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322			-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323			-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324			-
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima (šifre 6331+6332)	633	0,00	49.340,00	-
6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6331		49.340,00	-
6332	Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6332			-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341			-
6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342			-

635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije (šifre 6351+6352)	635	0,00	0,00	-
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351			-
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352			-
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	0,00	0,00	-
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361			-
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362			-
637	Pomoći unutar općeg proračuna temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	-
6371	Pomoći primljene unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6371			-
6372	Povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6372			-
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	-
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381			-
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382			-
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	-
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391			-
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392			-
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393			-
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394			-
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	15,00	0,00	0,0
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	15,00	0,00	0,0
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412			-
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	15,00		0,0
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414			-
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415			-
6416	Prihodi od dividendi	6416			-
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417			-
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419			-
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	0,00	0,00	-
6421	Naknade za koncesije	6421			-
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422			-
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423			-
6424	Naknade za ceste	6424			-
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine	6425			-
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429			-
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	-
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431			-
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432			-
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433			-
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434			-
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435			-
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436			-
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437			-
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653)	65	636.504,00	641.171,43	100,7
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	-
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511			-
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512			-
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513			-
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514			-
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	636.504,00	641.171,43	100,7
6521	Prihodi državne uprave	6521			-
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522			-
6524	Doprinosi za šume	6524			-
6525	Mjesni samodoprinos	6525			-
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	636.504,00	641.171,43	100,7
6527	Naknade od financijske imovine	6527			-
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528			-
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	-
6531	Komunalni doprinosi	6531			-
6532	Komunalne naknade	6532			-
6533	Naknade za priključak	6533			-
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	3.000,00	15.560,00	518,7

661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	0,00	0,00	-
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614			-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615			-
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	3.000,00	15.560,00	518,7
6631	Tekuće donacije	6631	3.000,00	15.560,00	518,7
6632	Kapitalne donacije	6632			-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633			-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634			-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	3.204.964,00	3.776.344,59	117,8
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	3.204.964,00	3.776.344,59	117,8
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	3.204.964,00	3.776.344,59	117,8
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712			-
6714	Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714			-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673			-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811			-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812			-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813			-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe	6814			-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje-u nadležnosti MUP-a	6815			-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816			-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817			-
6818	Upravne mjere	6818			-
6819	Ostale kazne	6819			-
683	Ostali prihodi	683			-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	3.855.076,00	4.381.610,58	113,7
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	2.684.053,00	2.923.817,63	108,9
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	2.228.235,00	2.366.587,23	106,2
3111	Plaće za redovan rad	3111	2.228.235,00	2.366.587,23	106,2
3112	Plaće u naravi	3112			-
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113			-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114			-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	111.000,00	201.000,00	181,1
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	344.818,00	356.230,40	103,3
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	3131			-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	344.818,00	356.230,40	103,3
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133			-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+329)	32	1.165.950,00	1.452.267,78	124,6
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	283.425,00	310.560,60	109,6
3211	Službena putovanja	3211		600,00	-
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	280.256,00	302.146,60	107,8
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	3.169,00	5.330,00	168,2
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214		2.484,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	146.292,00	238.686,52	163,2
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	72.687,00	81.647,86	112,3
3222	Materijal i sirovine	3222			-
3223	Energija	3223	64.209,00	128.501,29	200,1
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	2.281,00	4.574,27	200,5
3225	Sitni inventar i auto gume	3225	7.115,00	15.447,06	217,1
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226			-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227		8.516,04	-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	714.309,00	874.527,93	122,4
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	3231	10.647,00	10.207,48	95,9
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	23.251,00	25.333,45	109,0
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	1.875,00		0,0
3234	Komunalne usluge	3234	22.812,00	27.177,91	119,1
3235	Zakupnine i najamnine	3235			-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	13.258,00	19.989,50	150,8
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	12.045,00	16.871,44	140,1
3238	Računalne usluge	3238	13.176,00	2.312,50	17,6
3239	Ostale usluge	3239	617.245,00	772.635,65	125,2
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324			-
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	21.924,00	28.492,73	130,0
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291			-
3292	Premije osiguranja	3292	5.742,00	4.738,76	82,5
3293	Reprezentacija	3293	550,00	2.881,73	524,0
3294	Članarine i norme	3294			-

3295	Pristojbe i naknade	3295	10.162,00	10.225,00	100,6
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296			-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	5.470,00	10.647,24	194,6
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	5.073,00	5.525,17	108,9
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411			-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412			-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413			-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419			-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421			-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422			-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423			-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425			-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426			-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427			-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428			-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	5.073,00	5.525,17	108,9
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	5.073,00	5.516,66	108,7
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432			-
3433	Zatezne kamate	3433		8,51	-
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434			-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511			-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512			-
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521			-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522			-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523			-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353			-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+366+367+368+369)	36	0,00	0,00	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611			-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612			-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621			-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622			-
363	Pomoći unutar općeg proračuna (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	3631			-
3632	Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	3632			-
3635	Pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3635			-
3636	Povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3636			-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661			-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662			-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663			-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672			-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673			-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674			-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681			-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682			-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691			-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692			-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693			-
3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694			-

37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 371+372)	37	0,00	0,00	-
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	-
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711			-
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712			-
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713			-
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714			-
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715			-
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	-
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721			-
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722			-
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723			-
38	Ostali rashodi (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	-
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	-
3811	Tekuće donacije u novcu	3811			-
3812	Tekuće donacije u naravi	3812			-
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813			-
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	-
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821			-
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822			-
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823			-
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824			-
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	-
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831			-
3832	Penali, ležarine i drugo	3832			-
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833			-
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834			-
3835	Ostale kazne	3835			-
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	-
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861			-
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora	3862			-
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863			-
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864			-
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	3865			-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001			-
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002			-
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	-
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	-
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	3.855.076,00	4.381.610,58	113,7
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	100.805,44	-
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	10.593,00	0,00	0,0
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211			-
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	54.678,00	68.390,95	125,1
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96			-
9661	Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661			-
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673			-

Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00	-
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00	-
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00	-
7111	Zemljište	7111			-
7112	Rudna bogatstva	7112			-
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113			-
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00	-
7121	Patenti	7121			-
7122	Koncesije	7122			-
7123	Licence	7123			-
7124	Ostala prava	7124			-
7125	Goodwill	7125			-
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126			-
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00	-
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00	-
7211	Stambeni objekti	7211			-
7212	Poslovni objekti	7212			-
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213			-
7214	Ostali građevinski objekti	7214			-
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00	-
7221	Uredska oprema i namještaj	7221			-
7222	Komunikacijska oprema	7222			-
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223			-
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224			-
7225	Instrumenti, uređaji i strojevi	7225			-
7226	Sportska i glazbena oprema	7226			-
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227			-
7228	Vojna oprema	7228			-
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00	-
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231			-
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232			-
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233			-
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234			-
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00	-
7241	Knjige	7241			-
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242			-
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243			-
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244			-
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00	-
7251	Višegodišnji nasadi	7251			-
7252	Osnovno stado	7252			-
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00	-
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261			-
7262	Ulaganja u računalne programe	7262			-
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263			-
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264			-
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00	-
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00	-
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311			-
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312			-
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00	-
741	Prihodi od prodaje zaliha	741			-
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	3.119,00	62.579,85	2.006,4
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00	-
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00	-
4111	Zemljište	4111			-
4112	Rudna bogatstva	4112			-
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113			-
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00	-
4121	Patenti	4121			-
4122	Koncesije	4122			-
4123	Licence	4123			-
4124	Ostala prava	4124			-
4125	Goodwill	4125			-
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126			-
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	3.119,00	62.579,85	2.006,4
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00	-

4211	Stambeni objekti	4211			-
4212	Poslovni objekti	4212			-
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213			-
4214	Ostali građevinski objekti	4214			-
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	3.119,00	62.579,85	2.006,4
4221	Uredska oprema i namještaj	4221		49.785,35	-
4222	Komunikacijska oprema	4222			-
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223		6.387,50	-
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224			-
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	4225			-
4226	Sportska i glazbena oprema	4226			-
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	3.119,00	6.407,00	205,4
4228	Vojna oprema	4228			-
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	-
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231			-
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232			-
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233			-
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234			-
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	-
4241	Knjige	4241			-
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242			-
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243			-
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244			-
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	-
4251	Višegodišnji nasadi	4251			-
4252	Osnovno stado	4252			-
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	-
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261			-
4262	Ulaganja u računalne programe	4262			-
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263			-
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264			-
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	-
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	-
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311			-
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312			-
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	-
441	Rashodi za nabavu zaliha	441			-
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	-
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451			-
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452			-
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453			-
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454			-
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	3.119,00	62.579,85	2.006,4
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212			-
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222			-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97			-
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	3.844.483,00	4.482.416,02	116,6
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	3.858.195,00	4.444.190,43	115,2
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	38.225,59	-
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	13.712,00	0,00	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	0,00	0,00	-
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	54.678,00	68.390,95	125,1
96, 97	Obračunati prihodi - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	0,00	0,00	-

Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113			-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114			-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115			-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116			-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121			-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122			-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132			-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133			-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134			-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814			-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153			-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154			-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155			-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156			-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157			-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158			-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163			-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164			-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165			-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166			-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171			-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172			-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173			-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174			-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175			-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176			-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8177			-
818	Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa (šifre 8181 do 8183)	818	0,00	0,00	-
8181	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni	8181			-
8182	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni	8182			-
8183	Primici od povrata jamčevnih pologa	8183			-
82	Primici od izdanih vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211			-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212			-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221			-
8222	Obveznice - inozemne	8222			-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231			-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232			-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241			-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242			-
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312			-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313			-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314			-

832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832			-
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00	-
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331			-
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332			-
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00	-
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341			-
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342			-
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00	-
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00	-
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413			-
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414			-
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415			-
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416			-
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00	-
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422			-
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423			-
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424			-
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843			-
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00	-
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443			-
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444			-
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445			-
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446			-
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447			-
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448			-
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00	-
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453			-
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454			-
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455			-
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456			-
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00	-
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471			-
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472			-
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473			-
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474			-
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475			-
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476			-
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8477			-
85	Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00	-
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00	-
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511			-
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512			-
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00	-
8521	Obveznice – tuzemne	8521			-
8522	Obveznice – inozemne	8522			-
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00	-
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531			-
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532			-
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00	-
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541			-
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542			-
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00	-
51	Izdaci za dane zajmove i depozite (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00	-
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00	-
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113			-
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114			-
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115			-
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116			-
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00	-
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121			-
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122			-

513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132			-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133			-
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	5134			-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514			-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153			-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154			-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155			-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156			-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157			-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158			-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163			-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164			-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165			-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166			-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171			-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172			-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173			-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174			-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175			-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176			-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5177			-
518	Izdaci za depozite i jamčevne pologe (šifre 5181 do 5183)	518	0,00	0,00	-
5181	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - tuzemni	5181			-
5182	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - inozemni	5182			-
5183	Izdaci za jamčevne pologe	5183			-
52	Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211			-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212			-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221			-
5222	Obveznice - inozemne	5222			-
523	Izdaci za opcije i druge finansijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	5231			-
5232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	5232			-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241			-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242			-
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312			-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313			-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5314			-
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321			-
533	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5331			-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	5332			-
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341			-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342			-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413			-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414			-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415			-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416			-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422			-

5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423			-
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5424			-
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	-
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431			-
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	-
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443			-
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444			-
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5445			-
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446			-
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447			-
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija	5448			-
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	-
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453			-
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454			-
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455			-
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456			-
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	-
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471			-
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472			-
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473			-
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474			-
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475			-
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476			-
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5477			-
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	-
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	-
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511			-
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512			-
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	-
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521			-
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522			-
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	-
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531			-
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532			-
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	-
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	-
92213	Višak primitaka od finacijske imovine - preneseni	92213			-
92223	Manjak primitaka od finacijske imovine - preneseni	92223			-
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	3.844.483,00	4.482.416,02	116,6
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	3.858.195,00	4.444.190,43	115,2
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	38.225,59	-
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	13.712,00	0,00	0,0
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	0,00	0,00	-
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	54.678,00	68.390,95	125,1
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	0,00	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	68.390,00	30.165,36	44,1
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	305.261,00		0,0

Obvezni analitički podaci					
11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	6.560,00	195.825,00	2.985,1
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	3.871.776,00	4.513.173,98	116,6
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	3.682.511,00	4.653.356,96	126,4
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	195.825,00	55.642,02	28,4
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006			-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	24	34	141,7
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008			-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	24	32	133,3
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611			-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315			-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451			-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453			-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311		49.340,00	-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312			-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313			-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314			-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321			-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322			-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323			-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324			-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414			-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415			-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63416			-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424			-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425			-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63426			-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612			-
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613			-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622			-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623			-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711			-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712			-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713			-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714			-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715			-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716			-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63717			-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721			-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63722			-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723			-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724			-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725			-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726			-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727			-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63728			-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63811			-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63812			-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63813			-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63814			-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63821			-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava	63822			-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	63823			-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava	63824			-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191			-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371			-

64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372			-
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373			-
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374			-
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375			-
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376			-
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	64377			-
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264		641.171,43	-
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265			-
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267			-
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341			-
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342			-
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343			-
31214	Otpremnine	31214			-
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215		3.000,00	-
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121		302.146,60	-
32351	Zakupnine za zemljišta	32351			-
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361		16.870,00	-
32371	Autorski honorari	32371		14.623,82	-
32372	Ugovori o djelu	32372		997,62	-
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377			-
32398	Naknada za energetske usluge	32398			-
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911			-
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923			-
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111			-
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112			-
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121			-
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122			-
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131			-
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132			-
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191			-
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192			-
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213			-
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214			-
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215			-
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216			-
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222			-
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223			-
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224			-
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233			-
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234			-
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235			-
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236			-
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237			-
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238			-
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273			-
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274			-
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275			-
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281			-
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282			-
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283			-
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284			-
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285			-
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286			-
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	34287			-
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341			-
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231			-
35232	Subvencije obrtnicima	35232			-
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313			-
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314			-
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315			-
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316			-
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317			-
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318			-

36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36319			-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323			-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324			-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325			-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326			-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327			-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328			-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36329			-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351			-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352			-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353			-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354			-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355			-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36356			-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361			-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362			-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363			-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364			-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365			-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366			-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36367			-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631			-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36632			-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijena sredstava EU	36811			-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36812			-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36813			-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36814			-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijena EU sredstava	36815			-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijena EU sredstava	36816			-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijena EU sredstava	36817			-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijena EU sredstava	36818			-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36819			-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijena sredstava EU	36821			-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36822			-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36823			-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36824			-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijena EU sredstava	36825			-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijena EU sredstava	36826			-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijena EU sredstava	36827			-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijena EU sredstava	36828			-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijena EU sredstava	36829			-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131			-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132			-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139			-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141			-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143			-
37144	Pomoć i njega u kući	37144			-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149			-
37211	Naknade za dječji doplatak	37211			-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212			-
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213			-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214			-
37215	Stipendije i školarine	37215			-

37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216			-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217			-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218			-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219			-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221			-
37222	Pomoć i njega u kući	37222			-
37223	Stanovanje	37223			-
37224	Prehrana	37224			-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229			-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117			-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612			-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613			-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614			-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615			-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622			-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623			-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624			-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625			-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626			-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631			-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632			-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641			-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642			-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651			-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652			-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653			-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212			-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322			-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332			-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342			-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411			-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412			-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532			-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542			-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552			-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631			-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632			-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641			-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642			-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711			-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712			-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721			-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722			-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731			-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732			-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741			-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742			-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751			-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752			-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761			-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762			-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	81771			-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	81772			-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412			-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132			-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142			-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152			-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162			-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221			-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222			-
84223	Primljeni financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223			-

84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232			-
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242			-
84243	Primljeni finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	84243			-
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312			-
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431			-
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432			-
84433	Primljeni finansijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433			-
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442			-
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452			-
84453	Primljeni finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	84453			-
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461			-
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462			-
84463	Primljeni finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	84463			-
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472			-
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482			-
84483	Primljeni finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483			-
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532			-
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542			-
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552			-
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711			-
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712			-
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721			-
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722			-
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731			-
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732			-
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741			-
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742			-
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751			-
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752			-
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761			-
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762			-
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	84771			-
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	84772			-
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412			-
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	51212			-
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51322			-
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51332			-
51342	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	51342			-
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	51411			-
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	51412			-
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51532			-
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51542			-
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	51552			-
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – kratkoročni	51631			-
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	51632			-
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – kratkoročni	51641			-
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima – dugoročni	51642			-
51711	Dani zajmovi državnom proračunu – kratkoročni	51711			-
51712	Dani zajmovi državnom proračunu – dugoročni	51712			-
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima – kratkoročni	51721			-
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima – dugoročni	51722			-
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima – kratkoročni	51731			-
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima – dugoročni	51732			-
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima – kratkoročni	51741			-
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima – dugoročni	51742			-
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – kratkoročni	51751			-

51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752			-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761			-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762			-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročni	51771			-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročni	51772			-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132			-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142			-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152			-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162			-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221			-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222			-
54223	Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223			-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232			-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242			-
54243	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243			-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312			-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431			-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432			-
54433	Otplata glavnice po financijskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433			-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442			-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452			-
54453	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453			-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461			-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462			-
54463	Otplata glavnice po financijskom leasingu od inozemnih kreditnih institucija	54463			-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472			-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482			-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog leasinga od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483			-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532			-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542			-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552			-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711			-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712			-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721			-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722			-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731			-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732			-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741			-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742			-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751			-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752			-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761			-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762			-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročnih	54771			-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročnih	54772			-

55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne	55312			-
-------	---	-------	--	--	---

Obvezni dodatni podaci					
Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233,26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314			-
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243			-
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453			-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454			-
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463			-
26464,26473,26484,26554,26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564			-
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483			-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534			-

BILANCA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
IMOVINA					
	IMOVINA (šifre B002+1)	B001	4.344.504,00	3.884.427,83	89,4
0	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	3.843.418,00	3.817.877,26	99,3
01	Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019)	01	0,00	0,00	-
011	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	011			-
012	Nematerijalna imovina	012			-
019	Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine	019			-
02	Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 02923' + '024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')	02	3.843.418,00	3.817.877,26	99,3
021 i 02921	Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921)	021 i 02921	3.787.881,00	3.722.445,61	98,3
0211	Stambeni objekti	0211			-
0212	Poslovni objekti	0212	5.231.800,00	5.231.800,38	100,0
0213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	0213			-
0214	Ostali građevinski objekti	0214			-
02921	Ispravak vrijednosti građevinskih objekata	02921	1.443.919,00	1.509.354,77	104,5
022 i 02922	Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922)	022 i 02922	55.537,00	95.431,65	171,8
0221	Uredska oprema i namještaj	0221	276.270,00	326.055,79	118,0
0222	Komunikacijska oprema	0222	55.732,00	55.731,81	100,0
0223	Oprema za održavanje i zaštitu	0223	22.533,00	22.533,14	100,0
0224	Medicinska i laboratorijska oprema	0224			-
0225	Instrumenti, uređaji i strojevi	0225			-
0226	Sportska i glazbena oprema	0226			-
0227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0227	92.135,00	104.929,12	113,9
0228	Vojna oprema	0228			-
02922	Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme	02922	391.133,00	413.818,21	105,8
023 i 02923	Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923)	023 i 02923	0,00	0,00	-
0231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0231			-
0232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	0232			-
0233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	0233			-
0234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	0234			-
02923	Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava	02923			-
024 i 02924	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924)	024 i 02924	0,00	0,00	-
0241	Knjige	0241			-
0242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	0242			-
0243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	0243			-
0244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	0244			-
02924	Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	02924			-
025 i 02925	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925)	025 i 02925	0,00	0,00	-
0251	Višegodišnji nasadi	0251			-
0252	Osnovno stado	0252			-
02925	Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada	02925			-
026 i 02926	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926)	026 i 02926	0,00	0,00	-
0261	Istraživanje rudnih bogatstava	0261			-
0262	Ulaganja u računalne programe	0262			-
0263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	0263			-
0264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0264			-
02926	Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine	02926			-
03	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	03			-
04	Sitni inventar i auto gume (šifre 041+042-049)	04	0,00	0,00	-
041	Zalihe sitnog inventara i auto guma	041			-
042	Sitni inventar i auto gume u upotrebi	042	88.723,00	111.866,46	126,1
049	Ispravak vrijednosti sitnog inventara	049	88.723,00	111.866,46	126,1
05	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Građevinski objekti u pripremi	051			-
052	Postrojenja i oprema u pripremi	052			-
053	Prijevozna sredstva u pripremi	053			-
054	Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi	054			-
055	Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi	055			-
056	Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi	056			-
06	Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 064)	06	0,00	0,00	-
061	Zalihe za obavljanje djelatnosti	061			-
062	Proizvodnja i proizvodi	062			-
063	Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu	063			-
064	Roba za daljnju prodaju	064			-

1	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	501.086,00	66.550,57	13,3
11	Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114)	11	195.825,00	55.642,02	28,4
111	Novac u banci (šifre 1111 do 1114)	111	195.825,00	55.642,02	28,4
1111	Novac na računu kod Hrvatske narodne banke	1111			-
1112	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka	1112	195.825,00	55.642,02	28,4
1113	Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka	1113			-
1114	Prijelazni račun	1114			-
112	Izdvojena novčana sredstva	112			-
113	Novac u blagajni	113			-
114	Vrijednosnice u blagajni	114			-
12	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo (šifre 121 + 122 do 124 - 125 + 129)	12	0,00	10.908,55	-
121	Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama (šifre 1211+1212)	121	0,00	0,00	-
1211	Depoziti u tuzemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1211			-
1212	Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1212			-
122	Jamčevni polozi	122			-
123	Potraživanja od zaposlenih	123			-
124	Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose	124			-
125	Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	125			-
129	Ostala potraživanja	129		10.908,55	-
13	Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139)	13	0,00	0,00	-
	Zajmovi - tuzemni (šifre 1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373+1374+1375+1376+1377)	13X1	0,00	0,00	-
1321	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	1321			-
1332	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	1332			-
1333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	1333			-
1334	Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	1334			-
1341	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	1341			-
1353	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	1353			-
1354	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	1354			-
1355	Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	1355			-
1363	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	1363			-
1364	Zajmovi tuzemnim obrtnicima	1364			-
1371	Zajmovi državnom proračunu	1371			-
1372	Zajmovi županijskim proračunima	1372			-
1373	Zajmovi gradskim proračunima	1373			-
1374	Zajmovi općinskim proračunima	1374			-
1375	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u	1375			-
1376	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	1376			-
1377	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	1377			-
	Zajmovi - inozemni (šifre 1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)	13X2	0,00	0,00	-
1313	Zajmovi međunarodnim organizacijama	1313			-
1314	Zajmovi institucijama i tijelima EU	1314			-
1315	Zajmovi inozemnim vladama u EU	1315			-
1316	Zajmovi inozemnim vladama izvan EU	1316			-
1322	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	1322			-
1356	Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	1356			-
1357	Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	1357			-
1358	Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	1358			-
1365	Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	1365			-
1366	Zajmovi inozemnim obrtnicima	1366			-
139	Ispravak vrijednosti danih zajmova	139			-
14	Vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149)	14	0,00	0,00	-
	Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461)	14X1	0,00	0,00	-
1411	Čekovi	1411			-
1421	Komercijalni i blagajnički zapisi	1421			-
1431	Mjenice	1431			-
1441	Obveznice	1441			-
1451	Opcije i drugi financijski derivati	1451			-
1461	Ostali vrijednosni papiri	1461			-
	Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462)	14X2	0,00	0,00	-
1412	Čekovi	1412			-
1422	Komercijalni i blagajnički zapisi	1422			-
1432	Mjenice	1432			-
1442	Obveznice	1442			-
1452	Opcije i drugi financijski derivati	1452			-
1462	Ostali vrijednosni papiri	1462			-
149	Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira	149			-
15	Dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159)	15	0,00	0,00	-
	Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541)	15X1	0,00	0,00	-

1512	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	1512			-
1513	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	1513			-
1514	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	1514			-
1521	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	1521			-
1531	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1531			-
1541	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	1541			-
	Dionice i udjeli u glavnici - inozemni (šifre 1532+1542)	15X2	0,00	0,00	-
1532	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	1532			-
1542	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	1542			-
159	Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici	159			-
16	Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169)	16	0,00	0,00	-
161	Potraživanja za poreze	161			-
162	Potraživanja za doprinose	162			-
163	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 1631 do 1638)	163	0,00	0,00	-
1631	Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada	1631			-
1632	Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	1632			-
1633	Potraživanja za pomoći proračunu iz drugih proračuna	1633			-
1634	Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika	1634			-
1635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	1635			-
1636	Potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	1636			-
1637	Potraživanja za povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	1637			-
1638	Potraživanja za pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1638			-
164	Potraživanja za prihode od imovine	164			-
165	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade	165			-
166	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat po protestiranim jamstvima	166			-
167	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i za prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	167			-
168	Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode	168			-
169	Ispravak vrijednosti potraživanja	169			-
17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179)	17	0,00	0,00	-
171	Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	171			-
172	Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	172			-
173	Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	173			-
174	Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	174			-
179	Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu	179			-
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (šifre 191 do 193)	19	305.261,00	0,00	0,0
191	Rashodi budućih razdoblja	191			-
192	Nedospjela naplata prihoda	192			-
193	Kontinuirani rashodi budućih razdoblja	193	305.261,00		0,0

OBVEZE I VLASTITI IZVORI					
	OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9)	B003	4.344.504,00	3.884.427,83	89,4
2	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	568.108,00	94.224,83	16,6
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 do 239)	23	568.108,00	94.224,83	16,6
231	Obveze za zaposlene	231	214.061,00		0,0
232	Obveze za materijalne rashode	232	329.665,00	94.224,83	28,6
234	Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343)	234	382,00	0,00	0,0
2341	Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire	2341			-
2342	Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove	2342			-
2343	Obveze za ostale financijske rashode	2343	382,00		0,0
235	Obveze za subvencije	235			-
236	Obveze za povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	236			-
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	237			-
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	238			-
239	Ostale tekuće obveze	239	24.000,00		0,0
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	24			-
25	Obveze za vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259)	25	0,00	0,00	-
	Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (šifre 2511+2521+2531+2541+2551+2561)	25X1	0,00	0,00	-
2511	Obveze za čekove	2511			-
2521	Obveze za trezorske zapise	2521			-
2531	Obveze za mjenice	2531			-
2541	Obveze za obveznice	2541			-
2551	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2551			-
2561	Obveze za ostale vrijednosne papire	2561			-
	Obveze za vrijednosne papire - inozemne (šifre 2512+2522+2532+2542+2552+2562)	25X2	0,00	0,00	-
2512	Obveze za čekove	2512			-
2522	Obveze za trezorske zapise	2522			-
2532	Obveze za mjenice	2532			-
2542	Obveze za obveznice	2542			-
2552	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2552			-
2562	Obveze za ostale vrijednosne papire	2562			-
259	Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire	259			-
26	Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2)	26	0,00	0,00	-
	Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674+2675+2676+2677)	26X1	0,00	0,00	-
2622	Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	2622			-
2623	Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	2623			-
2624	Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2624			-
2631	Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	2631			-
2643	Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2643			-
2644	Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	2644			-
2645	Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	2645			-
2653	Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	2653			-
2654	Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika	2654			-
2671	Obveze za zajmove od državnog proračuna	2671			-
2672	Obveze za zajmove od županijskih proračuna	2672			-
2673	Obveze za zajmove od gradskih proračuna	2673			-
2674	Obveze za zajmove od općinskih proračuna	2674			-
2675	Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	2675			-
2676	Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	2676			-
2677	Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	2677			-
	Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)	26X2	0,00	0,00	-
2613	Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija	2613			-
2614	Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU	2614			-
2615	Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU	2615			-
2616	Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU	2616			-
2646	Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija	2646			-
2647	Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	2647			-
2648	Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	2648			-
2655	Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava	2655			-
2656	Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika	2656			-
29	Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (šifre 291+292)	29	0,00	0,00	-
291	Odgođeno plaćanje rashoda	291			-
292	Naplaćeni prihodi budućih razdoblja	292			-
9	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	3.776.396,00	3.790.203,00	100,4
91	Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912)	91	3.844.786,00	3.820.368,36	99,4

911	Vlastiti izvori (šifre 9111+9112)	911	3.844.786,00	3.820.368,36	99,4
9111	Vlastiti izvori iz proračuna	9111	3.814.923,00	3.790.504,93	99,4
9112	Ostali vlastiti izvori	9112	29.863,00	29.863,43	100,0
912	Ispravak vlastitih izvora za obveze (šifre 9121+9122)	912	0,00	0,00	-
9121	Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze	9121			-
9122	Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze	9122			-
922	Višak/manjak prihoda (šifre 9221-9222)	922	-68.390,00	-30.165,36	-
9221	Višak prihoda (šifre 92211 do 92213)	9221	0,00	0,00	-
92211	Višak prihoda poslovanja	92211			-
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine	92212			-
92213	Višak primitaka od financijske imovine	92213			-
9222	Manjak prihoda (šifre 92221 do 92223)	9222	68.390,00	30.165,36	44,1
92221	Manjak prihoda poslovanja	92221	68.390,00	30.165,36	44,1
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	92222			-
92223	Manjak primitaka od financijske imovine	92223			-
93	Obračunati rashodi poslovanja	93			-
96	Obračunati prihodi poslovanja	96			-
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine	97			-
98	Rezerviranja viška prihoda	98			-
99	Izvanbilančni zapisi (=0)	99	0,00	0,00	-
991	Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996)	991	0,00	0,00	-
996	Izvanbilančni zapisi - pasiva	996			-

Obvezni analitički podaci					
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - dospjela	dio 13 D			-
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - nedospjela	dio 13 N			-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela	dio 16 D			-
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela	dio 16 N			-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela	dio 17 D			-
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela	dio 17 N			-
12911	Potraživanja za naknade koje se refundiraju	12911		9.459,28	-
12912	Potraživanja za predujmove	12912			-
12913	Potraživanja za dane predujmove za EU projekte	12913			-
12921	Ostala nespomenuta potraživanja	12921		1.449,27	-
12931	Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring)	12931			-
12941	Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun	12941			-
16371	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16371			-
16372	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16372			-
16373	Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	16373			-
16374	Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	16374			-
16375	Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	16375			-
16376	Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	16376			-
16377	Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16377			-
16378	Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16378			-
16631	Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	16631			-
16641	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	16641			-
16642	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	16642			-
16643	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	16643			-
16721	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun	16721			-
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - dospjele	dio 23 D	262.847,00	94.224,83	35,8
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele	dio 23 N	305.261,00	0,00	0,0
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele	dio 24 D			-
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele	dio 24 N			-
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - dospjele	dio 25 D			-
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - nedospjele	dio 25 N			-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - dospjele	dio 26 D			-
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - nedospjele	dio 26 N			-
23951	Obveze za predujmove	23951			-
23952	Obveze za depozite	23952			-
23953	Obveze za jamčevine	23953			-
23954	Ostale nespomenute obveze	23954			-
23955	Obveze za naplaćene tuđe prihode	23955			-
23956	Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika	23956			-
23957	Obveze za EU predujmove	23957			-
23958	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun	23958			-
26223	Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	26223			-
26224	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru	26224			-
26233	Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru	26233			-
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243			-
26244	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26244			-
26314	Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru	26314			-
26433	Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26433			-
26434	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26434			-
26443	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	26443			-
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453			-
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454			-
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463			-

26464	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija	26464			-
26473	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava	26473			-
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483			-
26484	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija	26484			-
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534			-
26544	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika	26544			-
26554	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava	26554			-
26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika	26564			-

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	0,00	0,00	-
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 do 0113)	011	0,00	0,00	-
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	0111			-
0112	Financijski i fiskalni poslovi	0112			-
0113	Vanjski poslovi	0113			-
012	Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122)	012	0,00	0,00	-
0121	Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji	0121			-
0122	Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija	0122			-
013	Opće usluge (šifre 0131 do 0133)	013	0,00	0,00	-
0131	Opće usluge vezane za službenike	0131			-
0132	Sveukupno planiranje i statističke usluge	0132			-
0133	Ostale opće usluge	0133			-
014	Osnovna istraživanja	014			-
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	015			-
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	016			-
017	Transakcije vezane za javni dug	017			-
018	Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina	018			-
02	Obrana (šifre 021 do 025)	02	0,00	0,00	-
021	Vojna obrana	021			-
022	Civilna obrana	022			-
023	Inozemna vojna pomoć	023			-
024	Istraživanje i razvoj obrane	024			-
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	025			-
03	Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036)	03	0,00	0,00	-
031	Usluge policije	031			-
032	Usluge protupožarne zaštite	032			-
033	Sudovi	033			-
034	Zatvori	034			-
035	Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	035			-
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	036			-
04	Ekonomske poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	0,00	0,00	-
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412)	041	0,00	0,00	-
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	0411			-
0412	Opći poslovi vezani uz rad	0412			-
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423)	042	0,00	0,00	-
0421	Poljoprivreda	0421			-
0422	Šumarstvo	0422			-
0423	Ribarstvo i lov	0423			-
043	Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436)	043	0,00	0,00	-
0431	Ugljen i ostala kruta mineralna goriva	0431			-
0432	Nafta i prirodni plin	0432			-
0433	Nuklearno gorivo	0433			-
0434	Ostala goriva	0434			-
0435	Električna energija	0435			-
0436	Ostale vrste energije	0436			-
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443)	044	0,00	0,00	-
0441	Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	0441			-
0442	Proizvodnja	0442			-
0443	Građevinarstvo	0443			-
045	Promet (šifre 0451 do 0455)	045	0,00	0,00	-
0451	Cestovni promet	0451			-
0452	Promet vodnim putovima	0452			-
0453	Željeznički promet	0453			-
0454	Zračni promet	0454			-
0455	Promet cjevovodima i ostali promet	0455			-
046	Komunikacije	046			-
047	Ostale industrije (šifre 0471 do 0474)	047	0,00	0,00	-
0471	Distribucija i skladištenje	0471			-
0472	Hoteli i restorani	0472			-
0473	Turizam	0473			-
0474	Višenamjenski razvojni projekti	0474			-
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487)	048	0,00	0,00	-
0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0481			-
0482	Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0482			-

0483	Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija	0483			-
0484	Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	0484			-
0485	Istraživanje i razvoj: Promet	0485			-
0486	Istraživanje i razvoj: Komunikacije	0486			-
0487	Istraživanje i razvoj: Ostale industrije	0487			-
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	049			-
05	Zaštita okoliša (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Gospodarenje otpadom	051			-
052	Gospodarenje otpadnim vodama	052			-
053	Smanjenje zagađivanja	053			-
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	054			-
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	055			-
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	056			-
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066)	06	0,00	0,00	-
061	Razvoj stanovanja	061			-
062	Razvoj zajednice	062			-
063	Opskrba vodom	063			-
064	Ulična rasvjeta	064			-
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	065			-
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066			-
07	Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076)	07	0,00	0,00	-
071	Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713)	071	0,00	0,00	-
0711	Farmaceutski proizvodi	0711			-
0712	Ostali medicinski proizvodi	0712			-
0713	Terapeutski pribor i oprema	0713			-
072	Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724)	072	0,00	0,00	-
0721	Opće medicinske usluge	0721			-
0722	Specijalističke medicinske usluge	0722			-
0723	Zubarske usluge	0723			-
0724	Paramedicinske usluge	0724			-
073	Bolničke službe (šifre 0731 do 0734)	073	0,00	0,00	-
0731	Usluge općih bolnica	0731			-
0732	Usluge specijalističkih bolnica	0732			-
0733	Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo	0733			-
0734	Usluge centara za njegu i oporavak	0734			-
074	Službe javnog zdravstva	074			-
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	075			-
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	076			-
08	Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086)	08	0,00	0,00	-
081	Službe rekreacije i sporta	081			-
082	Službe kulture	082			-
083	Službe emitiranja i izdavanja	083			-
084	Religijske i druge službe zajednice	084			-
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	085			-
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	086			-
09	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	3.858.195,00	4.444.190,43	115,2
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912)	091	3.858.195,00	4.444.190,43	115,2
0911	Predškolsko obrazovanje	0911	3.858.195,00	4.444.190,43	115,2
0912	Osnovno obrazovanje	0912			-
092	Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922)	092	0,00	0,00	-
0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje	0921			-
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	0922			-
093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	093			-
094	Visoka naobrazba (šifre 0941+0942)	094	0,00	0,00	-
0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe	0941			-
0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	0942			-
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	095			-
096	Dodatne usluge u obrazovanju	096			-
097	Istraživanje i razvoj obrazovanja	097			-
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	098			-
10	Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109)	10	0,00	0,00	-
101	Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012)	101	0,00	0,00	-
1011	Bolest	1011			-
1012	Invaliditet	1012			-
102	Starost	102			-
103	Slijednici	103			-
104	Obitelj i djeca	104			-
105	Nezaposlenost	105			-
106	Stanovanje	106			-
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	107			-
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	108			-
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	109			-
	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	3.858.195,00	4.444.190,43	115,2

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
1	2	3	4	5
9151	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	0,00	15.447,06
91511	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (šifre P001+P008)	91511	0,00	15.447,06
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (šifre P002 do P007)	P001	0,00	15.447,06
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P002		
	Proizvedena dugotrajna imovina	P003		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P004		
	Sitni inventar i auto gume	P005		15.447,06
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P006		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P007		
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (šifre P009 do P015)	P008	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P009		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P010		
	Potraživanja za dane zajmove	P011		
	Vrijednosni papiri	P012		
	Dionice i udjeli u glavnici	P013		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P014		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P015		
91512	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	0,00	0,00
	Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022)	P016	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P017		
	Proizvedena dugotrajna imovina	P018		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P019		
	Sitni inventar i auto gume	P020		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P021		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P022		
	Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030)	P023	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P024		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P025		
	Potraživanja za dane zajmove	P026		
	Vrijednosni papiri	P027		
	Dionice i udjeli u glavnici	P028		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P029		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P030		
9152	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	0,00	0,00
91521	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (šifre P031 do P034)	91521	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P031		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P032		
	Obveze za vrijednosne papire	P033		
	Obveze za kredite i zajmove	P034		
91522	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P035		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P036		
	Obveze za vrijednosne papire	P037		
	Obveze za kredite i zajmove	P038		

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	568.108,00
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26')	V002	4.256.802,84
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	4.194.222,99
231	Obveze za zaposlene	N231	2.729.702,24
232	Obveze za materijalne rashode	N232	1.459.394,96
234	Obveze za financijske rashode	N234	5.125,79
235	Obveze za subvencije	N235	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	N236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	
239	Ostale tekuće obveze	N239	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	62.579,85
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26')	V004	4.730.686,01
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	4.668.106,16
231	Obveze za zaposlene	P231	2.943.763,13
232	Obveze za materijalne rashode	P232	1.694.817,86
234	Obveze za financijske rashode	P234	5.525,17
235	Obveze za subvencije	P235	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	P236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	
239	Ostale tekuće obveze	P239	24.000,00
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	62.579,85
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647, 2648,2655,2656	
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	94.224,83
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	94.224,83
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	94.224,83
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D231D	
232	Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D232	94.224,83

	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	83.086,20
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	11.138,63
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	0,00
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ
MAZA
VALPOVO
Prilaz Crvenom križu 3

BROJ RKP-a: 36967
MATIČNI BROJ: 01389670
ŠIFRA DJELATNOSTI: 8510
IBAN: HR4223400091110010534
OIB: 53312771401

KLASA:400-05/22-01/1
URBROJ: 2185-14-01-22-1

U Valpovu, 31.01.2023.god.

DRŽAVNI URED ZA REVIZIJU
PODRUČNI URED OSIJEK
Gundulićeva 16
31 000 Osijek

PREDMET: Financijska izvješća Dječjeg vrtića Maza Valpovo za 2022. godinu
- dostavlja se

Poštovani,

u privitku dopisa dostavljamo Vam slijedeće obrasce Dječjeg vrtića Maza Valpovo za proračunsku 2022. godinu:

- Referentnu stranicu,
- Obrazac PR-RAS,
- Obrazac BIL,
- Obrazac RAS-funkcijski,
- Obrazac P-VRIO,
- Obrazac OBVEZE,
- Bilješke.

S poštovanjem,



Ravnatelj:

(1) Ivan Perošević



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ
MAZA
VALPOVO
Prilaz Crvenom križu 3

BROJ RKP-a: 36967
MATIČNI BROJ: 01389670
ŠIFRA DJELATNOSTI: 8510
IBAN: HR4223400091110010534
OIB: 53312771401

KLASA:400-05/23-01/1
URBROJ: 2185-14-01-23-1

U Valpovu, 31.01.2023.god.

DRŽAVNI URED ZA REVIZIJU
PODRUČNI URED OSIJEK
Gundulićeva 16
31 000 Osijek

PREDMET: BILJEŠKE UZ OBRAZAC PR-RAS, BILANCA, RAS-funkcijski, OBVEZE,
P-VRIO ZA RAZDOBLJE OD I.-XII./2022.GOD.

OBRAZAC: PR-RAS

Dječji vrtić Maza Valpovo u 2022. godinu prenio je manjak prihoda iz 2021. godine u vrijednosti od =68.390,95 kuna, a u obračunskom razdoblju od I. – XII. mjeseca 2022.godine ostvario je manjak prihoda i primitaka u iznosu od =30.165,36 kuna. Slijedom toga, Dječji vrtić Maza Valpovo ima manjak prihoda i primitaka za pokriće u slijedećem razdoblju u iznosu od =30.165,36 kuna.

6 PRIHODI= 4.482.416,02 kuna

Prihodi poslovanja za razdoblje od 01.siječnja do 31.prosinca 2022.godine ostvareni su u odnosu na prošlogodišnje razdoblje sa povećanjem od 16,6 %.

Prihodi po posebnim propisima ostvareni su sa povećanjem od 0,7 % u odnosu na prošlu godinu.

Prihodi iz proračuna ostvareni su u usporedbi sa prošlom godinom sa povećanjem od 17,8%.

3 RASHODI POSLOVANJA =4.381.610,58 kuna

Za ovo izvještajno razdoblje rashodi Vrtića povećani su za 13,7 % od prošlogodišnjeg.

Plaće za redovan rad - ostvarene su u odnosu na prošlu godinu s indexom povećanja od 6,2%.

Ove godine Dječji vrtić Maza Valpovo je imao dvije radnice zaposlene na pola radnog vremena za potrebe Predškole za Valpovo i Ladimirevce u trajanju od 250 sati.

Početak veljačke, točnije 7. veljače 2022. godine zaposlena je jedna spremačica za potrebe novootvorenog PO Ladimirevci, a u rujnu 2022. godine zaposlene su tri Odgojiteljice. Jedna na neodređeno puno radno vrijeme, a dvije na određeno radno vrijeme.

Ostali rashodi za zaposlene u odnosu na ostvarenje prošle godine prema indexu je veći za 3,3%.

Vrtić je imao planirane rashode za isplate tri jubilarne nagrade radnicima u sveukupnom neoporezivom iznosu od 8.000,00 kuna, te jednu neplaniranu isplatu jednokratne pomoći za slučaj smrti člana uže obitelji radnika (3.000,00 kuna).

Ostale usluge - Iz vidljivih podataka, rashodi za ostale usluge uvećani su iz razloga što je prema Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju članak 23.a (NN 94/13 – na snazi od 31.kolovoza 2014. godine) stavak 4. „U slučaju da na određenom području nema dječjeg vrtića odnosno osnovne škole koja provodi program predškole jedinica lokalne odnosno područne (regionalne) samouprave dužna je osigurati provođenje programa predškole iz stavka 3. ovog članka, na način da osigura prijevoz djece do najbližeg dječjeg vrtića ili osnovne škole koja izvodi program predškole, a ako se ne radi o udaljenosti većoj od 20 kilometara u odnosu na stanovanje djeteta.“

Pod tom stavkom knjižene su i usluge prehrane za vrtić koju provodi GDCK Valpovo prema natječaju Javne nabave.

Pristojbe i naknade - Prema Zakonu o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s invaliditetom (NN broj 157/13., 152/14.) poslodavci koji zapošljavaju 20 i više radnika, obvezni su zaposliti osobu s invaliditetom. Ako ne ispune zakonsku obvezu zapošljavanja osoba s invalidnošću, onda su u obvezi uplatiti novčanu naknadu poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invalidnošću. Za svakog invalida kojeg je poslodavac trebao zaposliti sukladno Zakonu, a nije, mjesečna naknada iznosi 20% minimalne plaće, što za 2022. godinu iznosi = 10.225,00 kn.

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE = 62.579,85 kuna

Postrojenje i oprema - Dječji vrtić Maza Valpovo imao je neophodni trošak nabave uredske opreme i namještaja u iznosu od =49.785,35 kuna, uređaje za ostale namjene u iznosu od =6.407,00 kuna, te opremu za održavanje i zaštitu u iznosu od = 6.387,50 kuna što ukupno iznosi =62.579,85 kuna.

OBRAZAC: RAS-funkcijski

Stupanjem na snagu odredbama Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (NN, br. 13./15.) Dječji vrtić Maza Valpovo obveznik je sastavljanja obrasca RAS-funkcijski samo za proračunsku godinu.

Rashodi dječjeg vrtića prema međunarodno propisanoj metodologiji, uzimajući u obzir naš zakonodavni okvir u obrascu RAS-funkcijski primarno se povezuju uz funkciju **0911 Predškolskog obrazovanja**, a iznos u odnosu na prošlu godinu je uvećan za 15,2%, te iznosi =4.444.190,43 kuna.

OBRAZAC: OBVEZE

Dječji vrtić Maza Valpovo sa 31. prosincem 2022. godine ima nepodmirenih obveza u iznosu od = 94.224,83 kune koje se uglavnom odnose na potrebe dobavljača prehrane za djecu.

Podmirene su sve obveze za zaposlene i obveze za financijske rashode za razdoblje pristigle do 31.12.2022. godine.

Prema obrascu OBVEZE za pokriće u sljedećem razdoblju biti će potrebno = 94.224,83 kune.

OBRAZAC: P-VRIO

Prema obrascu P-VRIO Dječji vrtić Maza Valpovo imao je povećanje za proizvedenu dugotrajnu imovinu u iznosu od =15.447,06 kuna.

Stanje sredstava na žiro-računu Dječjeg vrtića Maza Valpovo na dan 31.prosinca 2022. godine je iznosilo =55.642,02 kune.

Računopolagatelj:

Bošnjak Anamarija
Bošnjak Anamarija

Ravnatelj:

(1) Ivan Perošević